2015年 2月 2日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

社員研修の一環として、【最新昇降機・ビル管理システム見学会】を株式会社日立ビルシステムの日

立ビルソリューション・ラボ（東京都足立区）で開催いたしましたのでお知らせいたします。

本研修は、当社の Dr.M※が所属する IUC 総合技術研究所の企画により、「昇降機」「ビル管理」

「セキュリティシステム」などの最新技術や製品、サービスを学び、マンション・ビル改修・改良

工事時のお客様へのご提案に活かすことを目的に、株式会社日立ビルシステムにご協力いただき開

催いたしました。

当日は、24時間 365日対応のカスタマーセンターの見学や昇降機内で地震・停電発生時の管制運

転体験、最新防犯カメラ映像の見学など、暮らしをより快適・安全にする技術を体感いたしました。

当社では、今後もこのような研修を通じて、従業員の知識と見識を高め、よりよい管理・運営サ

ービスご提供のための人材育成に努めてまいります。

■最新昇降機・ビル管理システム見学会

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

“ＩＵＣ総合技術研究所研修”

【最新昇降機・ビル管理システム見学会】を開催いたしました

※●建物に寄り添い「安心・安全・快適」を支える取組み

『Ｄｒ.Ｍ』とは当社のマンションやビルのエンジニアリング部隊を建物のホームドク

ターと位置づけ、家庭にかかりつけのお医者さんがいるように、建物にも生まれた時

から全てを知っているホームドクターとして常に寄り添い、居住者の方々に「安心・

安全・快適」をお届けするという取組みです。

マンション管理に関するご相談はこちらまでお電話ください

コールセンター アイフロント 24  0120-987-550